

**Do wszystkich uczestników postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa pelletu drzewnego do Szkół i budynku zarządzanego przez Gminę Nowy Duninów”**

Działając zgodnie z treścią art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

**Pytanie nr. 1**

W załączniku nr 7 do SWZ punkt 3 dopuszczacie Państwo dostawy pelletu w workach. Proszę o informację na czym miałyby polegać rozładunek. Czy jest to tylko zestawienie palet z auta, wstawienie do magazynu czy np. wysypanie pelletu do zbiornika? Czy worki mogą mieć wagę 15 kg?

**Odpowiedź:**

Zamawiający zgodnie z zapisami w załączniku nr. 7 informuje, że dopuszcza dostawy pelletu workach - w celu zabezpieczeniu rezerw w magazynie. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dostawy 1 Mg pelletu w workach. Jeżeli rezerwa zostanie wykorzystana Zamawiający zgłosi Wykonawcy dostarczenie kolejnej 1 Mg pelletu w workach i ich rozładunek polegać będzie na zestawieniu palet z auta. Worki mogą mieć wagę 15 kg. Systematyczne dostawy pelletu będą odbywać się cysterną z opróżnieniem pneumatycznym.

**Pytanie nr. 2**

-w załączniku nr 7 do SWZ punkt 7.a) oraz 7.b) oczekujecie Państwo zgodności z normami DINplus i ENplus. DINplus oraz ENplus są nazwami certyfikatów nadawanych pelletom, natomiast normą określającą parametry jakościowe pelletu, na którą powołują się organy certyfikujące jest norma PN-EN 17225. W związku z tym proszę o doprecyzowanie, czy oczekujecie Państwo aby pellet posiadał certyfikaty DINplus oraz ENplus czy też ma być zgodny z normą PN-EN 17725. Jest to bardzo istotna kwestia, gdyż ceny rynkowe pelletu zgodnego pod względem jakościowym z wymogami certyfikatów i pelletu posiadającego certyfikaty znacznie się różnią.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby pellet posiadał certyfikaty DINplus A1 oraz ENplus A1.

/-Wójt Gminy Nowy Duninów-/